

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:1/2013

Impresso em: 08/05/2013 às 16:05

Fornecedor:53295 - **AUTO TRANSPORTE MARAUENSE LTDA**

CNPJ: 91.302.091/0001-75

AVENIDA JULIO BORELLA - 778 / 3342-1722

99150000 - MARAU

Item	Produto	UN	Qtde	Vlr.Unit.	Total	Marca
2	PIVÔ DE DIREÇÃO LINHA DE MONTAGEM FORD CARGO 2428	PC	6,00	73,5000	441,00	DRIVEWAY
3	COXIM DE CABINE DIANTEIRO FORD CARGO 2428	KIT	6,00	48,2000	289,20	SUPORTE REI
5	COXIM DO MOTOR DIANTEIRO FORD CARGO 2428	PC	6,00	31,2500	187,50	SUPORTE REI
6	COXIM DE MOTOR TRASEIRO FORD CARGO 2428	PC	6,00	38,2500	229,50	SUPORTE REI
7	CUÍCA DE FREIO COMPLETA FORD CARGO 2428	PC	8,00	144,5000	1.156,00	LMG
8	DIAFRAGMA DE FREIO FORD CARGO 2428	PC	2,00	10,9000	21,80	BINS
14	ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRA FORD CARGO 2428	PÇ	2,00	89,5000	179,00	TARANTO
15	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA FORD CARGO 2428	PÇ	2,00	82,1000	164,20	KOYO
21	MOLAS DIANTEIRAS 6ª FOLHA FORD CARGO 2428	PC	4,00	62,5500	250,20	MARCHETTI
24	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA FORD CARGO 2428	PÇ	12,00	5,6000	67,20	RIVERTEC
26	BUCHA DO TIRANTE TRAÇÃO E TRUCK FORD CARGO 2428	PÇ	16,00	17,5000	280,00	ROCHESTER
28	BALANÇA DA TRAÇÃO E TRUCK FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	40,2000	160,80	GIJON
30	MOLAS TRASEIRA 1ª FOLHA FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	89,6000	358,40	MARCHETTI
31	MOLAS TRASEIRA 2ª FOLHA FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	89,6000	358,40	MARCHETTI
32	MOLAS TRASEIRA 3ª FOLHA FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	89,6000	358,40	MARCHETTI
33	MOLAS TRASEIRA 4ª FOLHA FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	72,6000	290,40	MARCHETTI
34	MOLA TRASEIRA 5ª FOLHA FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	64,3000	257,20	MARCHETTI
35	MOLAS TRASEIRA 6ª FOLHA FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	56,0000	224,00	MARCHETTI
39	ROLAMENTO DA RODA DA TRAÇÃO INTERNA FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	114,7000	458,80	MARCHETTI
47	RETENTOR DO PINHÃO FORD CARGO 2428	PÇ	2,00	37,2000	74,40	SABO
48	CRUZETA DO CARDÃ FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	96,5000	386,00	ZM
53	FILTRO INTERNO DO AR FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	44,2500	177,00	KS
54	FILTRO EXTERNO DO AR FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	89,9000	359,60	WEGA
55	FILTRO DO SEPARADOR DO DIESEL FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	43,5000	174,00	KS
56	FILTRO DO DIESEL FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	40,0000	160,00	KS
57	FILTRO DO ÓLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	45,5000	182,00	KS
127	PIVÔ DE DIREÇÃO LINHA DE MONTAGEM MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	65,0000	260,00	DRIVEWAY
128	COXIM DE CABINE DIANTEIRO MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	30,0000	120,00	SUPORTE REI
130	COXIM DO MOTOR TRASEIRO MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	61,0000	244,00	SUPORTE REI
136	KITS EMB. MANGA DIANT. (PINO, ROL., E BUC.) MERC. BENZ 1114	KIT	4,00	235,0000	940,00	VANUCCI
137	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRA MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	12,5000	50,00	ARCA
139	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	75,3000	301,20	VTO
140	MOLAS DIANTEIRA 1ª FOLHA MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	97,6000	390,40	MARCHETTI
141	MOLAS DIANTEIRA 2ª FOLHA MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	94,1000	376,40	MARCHETTI

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:1/2013

Impresso em: 08/05/2013 às 16:05

Fornecedor:53295 - **AUTO TRANSPORTE MARAUENSE LTDA**

CNPJ: 91.302.091/0001-75

AVENIDA JULIO BORELLA - 778 / 3342-1722

99150000 - MARAU

Item	Produto	UN	Qtde	Vlr.Unit.	Total	Marca
142	MOLAS DIANTEIRA 3ª FOLHA MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	84,0000	336,00	MARCHETTI
143	MOLAS DIANTEIRA 4ª FOLHA MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	73,0000	292,00	MARCHETTI
144	MOLAS DIANTEIRA 5ª FOLHA MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	65,2000	260,80	MARCHETTI
145	MOLAS DIANTEIRA 6ª FOLHA MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	51,0000	204,00	MARCHETTI
146	MOLAS DIANTEIRA 7ª FOLHA MERC. BENZ 1114	PÇ	7,00	44,0000	308,00	MARCHETTI
148	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA MERC. BENZ 1114	PÇ	12,00	7,2000	86,40	RIVERTEC
149	SUPORTE DE MOLAS DIANTEIRA MERC. BENZ 1114	PÇ	8,00	40,0000	320,00	SLIC
152	MOLAS TRASEIRA 1ª FOLHA MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	159,0000	636,00	MARCHETTI
153	MOLAS TRASEIRA 2ª FOLHA MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	153,9000	615,60	MARCHETTI
154	MOLAS TRASEIRA 3ª FOLHA MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	106,0000	424,00	MARCHETTI
155	MOLAS TRASEIRA 4ª FOLHA MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	90,2000	360,80	MARCHETTI
156	MOLAS TRASEIRA 5ª FOLHA MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	72,8000	291,20	MARCHETTI
157	MOLAS TRASEIRA 6ª FOLHA MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	70,0000	280,00	MARCHETTI
158	MOLAS TRASEIRA 7ª FOLHA MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	55,0000	220,00	MARCHETTI
159	PINO DE CENTRO DE MOLA TRAÇÃO MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	8,0000	32,00	MACROFIX
160	PINO DE CENTRO MOLA DIANTEIRO MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	4,0000	16,00	MACROFIX
161	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO DA TRAÇÃO MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	15,0000	60,00	ARCA
162	ROLAMENTO DA RODA DA TRAÇÃO INTERNA MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	71,0000	284,00	KOYO
163	ROLAMENTO DA RODA DA TRAÇÃO EXTERNA MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	79,0000	316,00	KOYO
164	JOGO DE LONA DE FREIO (MB 183) MERC. BENZ 1114	JG	4,00	79,5000	318,00	THERMOID
165	PONTA DE EIXO DA TRAÇÃO MERC. BENZ 1114	PÇ	2,00	180,0000	360,00	RESIPEÇAS
168	ROLAMENTO LATERAL DA COROA DO DIFERENCIAL MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	80,0000	320,00	SKF
169	ROLAMENTO DO PINHÃO MERC. BENZ 1114	PÇ	6,00	95,0000	570,00	MAR
170	RETENTOR DO PINHÃO MERC. BENZ 1114	PÇ	2,00	16,7500	33,50	SABO
172	KIT EMBREAGEM (ROL., PLATÔ E DISCO) 330MM MERC. BENZ 1114	KIT	2,00	620,0000	1.240,00	SACHS REM
174	CORREIA DO MOTOR/ALTERNADOR MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	11,5000	46,00	CONTITECH
176	FILTRO DO DIESEL MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	7,0000	28,00	KS
177	FILTRO DO ÓLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	17,0000	68,00	KS
224	PIVÔ DE DIREÇÃO LINHA DE MONTAGEM MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	60,0000	240,00	NAKATA
227	CILINDRO DE FREIO DE RODA DIANT. E TRAS. MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	8,00	37,0000	296,00	CONTROIL
228	CILINDRO MESTRE FREIO MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	2,00	106,0000	212,00	TRW
229	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	2,00	82,0000	164,00	TRW
231	KITS EMB. MANGA DIANT.(PINO, ROL., BUC.) MICRO MERCEDES BENZ	KIT	2,00	109,0000	218,00	VANUCCI

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:1/2013

Impresso em: 08/05/2013 às 16:05

Fornecedor:53295 - **AUTO TRANSPORTE MARAUENSE LTDA**

CNPJ: 91.302.091/0001-75

AVENIDA JULIO BORELLA - 778 / 3342-1722

99150000 - MARAU

Item	Produto	UN	Qtde	Vlr.Unit.	Total	Marca
234	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	42,0000	168,00	TINKEN
235	MOLAS DIANTEIRA 1ª FOLHA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	86,0000	344,00	MARCHETTI
236	MOLAS DIANTEIRA 2ª FOLHA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	77,0000	308,00	MARCHETTI
237	MOLAS DIANTEIRA 3ª FOLHA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	55,0000	220,00	MARCHETTI
238	MOLAS DIANTEIRA 4ª FOLHA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	46,0000	184,00	MARCHETTI
239	MOLAS DIANTEIRA 5ª FOLHA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	40,0000	160,00	MARCHETTI
240	MOLAS DIANTEIRA 6ª FOLHA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	30,0000	120,00	MARCHETTI
241	MOLAS DIANTEIRA 7ª FOLHA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	22,0000	88,00	MARCHETTI
243	BUCHA DE MOLA DIANTEIRO MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	16,00	1,5000	24,00	RIVERTEC
244	SUPORTE DE MOLAS DIANTEIRA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	77,0000	308,00	SLIC
245	BUCHA DE MOLA DA TRAÇÃO MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	16,00	2,5000	40,00	ROCHESTER
246	PINO DE MOLA TRASEIRO MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	8,00	14,7500	118,00	RIVERTEC
247	MOLAS TRASEIRA 1ª FOLHA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	99,5000	398,00	MARCHETTI
248	MOLAS TRASEIRA 2ª FOLHA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	99,5000	398,00	MARCHETTI
249	MOLAS TRASEIRA 3ª FOLHA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	75,0000	300,00	MARCHETTI
250	MOLAS TRASEIRA 4ª FOLHA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	67,5000	270,00	MARCHETTI
251	MOLAS TRASEIRA 5ª FOLHA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	59,5000	238,00	MARCHETTI
252	MOLAS TRASEIRA 6ª FOLHA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	51,5000	206,00	MARCHETTI
254	PINO DE CENTRO DE MOLA TRAÇÃO MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	3,5000	14,00	MACRO FIX
255	PINO DE CENTRO MOLA DIANTEIRO MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	3,0000	12,00	MACRO FIX
256	RETENTOR DO CUBO TRASEIRA DA TRAÇÃO MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	12,5000	50,00	ARCA
259	JOGO DE LONA DE FREIO (MB 187) MICRO MERCEDES BENZ	JG	4,00	57,0000	228,00	THERMOID
260	PONTA DE EIXO DA TRAÇÃO MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	160,0000	640,00	RESIPEÇAS
265	RETENTOR DO PINHÃO MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	2,00	11,0000	22,00	ARCA
266	CRUZETA DO CARDÃO MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	2,00	40,0000	80,00	ZM
269	CORREIA DO MOTOR/ALTERNADOR MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	17,0000	68,00	CONTITECH
270	FILTRO EXTERNO DO AR MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	35,0000	140,00	WEGA
271	FILTRO DO DIESEL MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	6,8000	27,20	KS
272	FILTRO DO ÓLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	25,0000	100,00	MAHLE
339	ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	105,0000	420,00	TARANTO
340	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	82,5000	330,00	KOYO
349	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	12,00	6,0000	72,00	RIVERTEC
394	KIT EMB. MANGA DIANT. (PINO, ROL., BUC.) ÔNIBUS 15.190 TOCO	KIT	2,00	350,0000	700,00	VANUCCI

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:1/2013

Impresso em: 08/05/2013 às 16:05

Fornecedor:53295 - **AUTO TRANSPORTE MARAUENSE LTDA**

CNPJ: 91.302.091/0001-75

AVENIDA JULIO BORELLA - 778 / 3342-1722

99150000 - MARAU

Item	Produto	UN	Qtde	Vir.Unit.	Total	Marca
397	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	82,5000	330,00	KOYO
406	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	12,00	6,0000	72,00	RIVERTEC
<b>TOTAL ==&gt;</b>					<b>26.580,50</b>	

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:1/2013

Impresso em: 08/05/2013 às 16:05

Fornecedor:313517 - **C S COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA**

CNPJ: 10.471.999/0001-00

JOÃO ZANOL. - 980 /

95060360 -

Item	Produto	UN	Qtde	Vlr.Unit.	Total	Marca
9	MOLA DE CUÍCA DO ESTACIONÁRIO FORD CARGO 2428	PC	2,00	43,7500	87,50	KNNOR
10	SERVO DA EMBREAGEM FORD CARGO 2428	PÇ	2,00	478,0000	956,00	VARGA
11	ESCAPAMENTO COMPLETO FORD CARGO 2428	PC	2,00	647,6000	1.295,20	KSD
12	KITS DE EMB. DE MANGA DIANT. (PINO, ROL. E BUCHAS) FORD CARGO	KIT	4,00	350,0000	1.400,00	CESTARI
13	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO FORD CARGO 2428	PC	4,00	18,0000	72,00	ARCA
16	MOLAS DIANTEIRAS 1ª FOLHA FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	212,4000	849,60	KS
17	MOLAS DIANTEIRAS 2ª FOLHA FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	218,0000	872,00	CS
18	MOLAS DIANTEIRAS 3ª FOLHA FORD CARGO 2428	PC	4,00	115,0000	460,00	CS
19	MOLAS DIANTEIRAS 4ª FOLHA FORD CARGO 2428	PC	4,00	112,4000	449,60	CS
20	MOLAS DIANTEIRAS 5ª FOLHA FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	118,0000	472,00	CS
25	SUPORTE DE MOLAS DIANTEIRAS FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	199,4000	797,60	KSD
40	ROLAMENTO DA RODA DA TRAÇÃO EXTERNA FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	128,2000	512,80	FAG
41	JOGO DE LONA DE FREIO (FD 88) FORD CARGO 2428	JG	6,00	125,0000	750,00	RODOLAINE
42	PONTA DE EIXO DA TRAÇÃO FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	578,0000	2.312,00	REX
44	CAIXA SATÉLITE COMPLETA FORD CARGO 2428	PÇ	2,00	2.179,0000	4.358,00	TINKEM
45	ROLAMENTO LATERAL DA COROA DO DIFERENCIAL FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	144,9000	579,60	FAG
46	ROLAMENTO DO PINHÃO FORD CARGO 2428	PÇ	6,00	335,1000	2.010,60	FAG
49	KIT EMBRAGEM (ROLAMENTO, PLATÔ E DISCO) 380MM FORD CARGO 2428	KIT	2,00	1.320,0000	2.640,00	VALEO
51	CORREIA DO MOTOR/ALTERNADOR FORD CARGO 2428	PÇ	2,00	54,0000	108,00	GOODYEAR
52	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR FORD CARGO 2428	PÇ	2,00	85,0000	170,00	PLASTEC
58	LUVA DA REDUZIDA FORD CARGO 2428	PÇ	2,00	480,0000	960,00	REX
61	JOGO DE ARRUELAS DE ENCONSTO PLANETÁRIAS FORD CARGO 2428	JG	2,00	34,0000	68,00	KSD
62	FECHADURA DA CABINE FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	81,0000	324,00	KSD
63	BARRA DE DIREÇÃO LINHA DE MONTAGEM FORD F12000-L	PÇ	6,00	329,0000	1.974,00	NAKATA
64	PIVO DE DIREÇÃO LINHA DE MONTAGEM FORD 12000-L	PÇ	12,00	91,0000	1.092,00	NAKATA
65	COXIM DE CABINE DIANTEIRO FORD F12000-L	PÇ	12,00	20,0000	240,00	RAVEL
66	COXIM DO MOTOR DIANTEIRO FORD 12000-L	KIT	8,00	89,0000	712,00	RAVEL
67	COXIM DE MOTOR TRASEIRO FORD F12000-L	PÇ	8,00	63,0000	504,00	RAVEL
68	CUÍCA DE FREIO COMPLETA FORD F12000-L	PÇ	3,00	171,0000	513,00	MASTER
69	DIAFRAGMA DE FREIO FORD F12000-L	PÇ	18,00	13,0000	234,00	CONTROIL
71	CILINDRO DA EMBREAGEM FORD F12000-L	PÇ	3,00	94,0000	282,00	VARGA
74	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO FORD F12000-L	PÇ	6,00	18,0000	108,00	ARCA
75	ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRA FORD F12000-L	PÇ	6,00	98,0000	588,00	SKF
77	MOLAS DIANTEIRA 1ª FOLHA FORD F12000-L	PÇ	6,00	112,0000	672,00	CS

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:1/2013

Impresso em: 08/05/2013 às 16:05

Fornecedor:313517 - **C S COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA**

CNPJ: 10.471.999/0001-00

JOÃO ZANOL. - 980 /

95060360 -

Item	Produto	UN	Qtde	Vlr.Unit.	Total	Marca
80	MOLAS DIANTEIRA 4ª FOLHA FORD F12000-L	PÇ	6,00	80,0000	480,00	CS
87	BUCHA DO TIRANTE TRAÇÃO FORD F12000-L	PÇ	6,00	16,0000	96,00	BUZETTI
88	PINO DO TIRANTE DA TRAÇÃO FORD F12000-L	PÇ	6,00	17,0000	102,00	CS
89	MOLAS TRASEIRA 1ª FOLHA FORD F12000-L	PÇ	6,00	172,0000	1.032,00	CS
90	MOLAS TRASEIRA 2ª FOLHA FORD F12000-L	PÇ	6,00	152,0000	912,00	CS
91	MOLAS TRASEIRA 3ª FOLHA FORD F12000-L	PÇ	6,00	143,0000	858,00	CS
92	MOLAS TRASEIRA 4ª FOLHA FORD F12000-L	PÇ	6,00	140,0000	840,00	CS
93	MOLAS TRASEIRA 5ª FOLHA FORD F12000-L	PÇ	6,00	131,0000	786,00	CS
94	MOLAS TRASEIRA 6ª FOLHA FORD F12000-L	PÇ	6,00	124,0000	744,00	CS
95	MOLAS TRASEIRA 7ª FOLHA FORD F12000-L	PÇ	6,00	92,0000	552,00	CS
96	MOLAS TRASEIRA 8ª FOLHA FORD F12000-L	PÇ	6,00	78,0000	468,00	CS
97	MOLAS TRASEIRA 9ª FOLHA FORD F12000-L	PÇ	6,00	52,0000	312,00	CS
98	MOLAS TRASEIRA 10ª FOLHA FORD F12000-L	PÇ	6,00	162,0000	972,00	CS
99	PINO DE CENTRO DE MOLA TRAÇÃO FORD F12000-L	PÇ	6,00	15,0000	90,00	KSD
100	PINO DE CENTRO MOLA DIANTEIRO FORD F12000-L	PÇ	6,00	13,0000	78,00	BUZETTI
102	RETENTOR DO CUBO TRASEIRA DA TRAÇÃO FORD F12000-L	PÇ	6,00	35,0000	210,00	ARCA
103	ROLAMENTO DA RODA DA TRAÇÃO INTERNO FORD F12000-L	PÇ	6,00	152,0000	912,00	SKF
104	ROLAMENTO DA RODA DA TRAÇÃO EXTERNA FORD F12000-L	PÇ	6,00	129,9000	779,40	SKF
106	PONTA DE EIXO DA TRAÇÃO LADO ESQUERDO FORD F12000-L	PÇ	6,00	510,2000	3.061,20	REX
108	KIT COROA E PINHÃO DIFERENCIAL FORD F12000-L	KIT	3,00	1.840,0000	5.520,00	REX
109	CAIXA SATÉLITE COMPLETA FORD F12000-L	PÇ	3,00	1.831,0000	5.493,00	REX
110	ROLAMENTO LATERAL DA COROA DO DIFERENCIAL FORD F12000-L	PÇ	6,00	190,0000	1.140,00	FAG
111	ROLAMENTO DO PINHÃO FORD F12000-L	PÇ	9,00	240,0000	2.160,00	FAG
113	CRUZETA DO CARDÃ FORD F12000-L	PÇ	9,00	83,0000	747,00	VALEO
114	KIT EMBREAGEM (ROL., PLATÔ E DISCO) 350MM FORD F12000-L	KIT	3,00	1.200,0000	3.600,00	SACHS
115	BOMBA D'ÁGUA FORD F12000-L	PÇ	3,00	210,0000	630,00	URCA
116	CORREIA DO MOTOR/ALTERNADOR FORD F12000-L	PÇ	6,00	52,0000	312,00	GOODYEAR
117	FILTRO INTERNO DO AR FORD F12000-L	PÇ	6,00	30,0000	180,00	MANN
118	FILTRO EXTERNO DO AR FORD F12000-L	PÇ	6,00	80,0000	480,00	MANN
119	FILTRO DO SEPARADOR DO DIESEL FORD F12000-L	PÇ	6,00	49,9000	299,40	MANN
120	FILTRO DO DIESEL FORD F12000-L	PÇ	6,00	38,0000	228,00	MANN
121	FILTRO DO ÓLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR FORD F12000-L	PÇ	6,00	49,5000	297,00	MANN
122	LUVA DA REDUZIDA FORD F12000-L	PÇ	3,00	370,0000	1.110,00	MANN

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:1/2013

Impresso em: 08/05/2013 às 16:05

Fornecedor:313517 - **C S COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA**

CNPJ: 10.471.999/0001-00

JOÃO ZANOL. - 980 /

95060360 -

Item	Produto	UN	Qtde	Vlr.Unit.	Total	Marca
123	ROLAMENTO DE CARDÃ FORD F12000-L	PÇ	3,00	64,0000	192,00	REX
124	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM FORD F12000-L	PÇ	3,00	110,0000	330,00	VARGA
125	JOGO DE LONAS DE FREIO DIANTEIRO L222 - FORD F12000-L	JG	6,00	134,0000	804,00	FRAS-LE
129	COXIM DO MOTOR DIANTEIRO MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	54,0000	216,00	REX
131	CUÍCA DE FREIO COMPLETA MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	170,0000	680,00	MASTER
132	DIAFRAGMA DE FREIO MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	14,0000	56,00	WABCO
134	CILINDRO DA EMBREAGEM MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	93,0000	372,00	VARGA
135	ESCAPAMENTO COMPLETO MERC. BENZ 1114	PÇ	2,00	255,0000	510,00	KSD
138	ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRA MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	84,0000	336,00	SKF
150	BUCHA DE MOLA DA TRAÇÃO MERC. BENZ 1114	PÇ	12,00	7,9000	94,80	KSD
166	KIT COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL MERC. BENZ 1114	KIT	2,00	799,9000	1.599,80	TINKEM
167	CAIXA SATÉLITE COMPLETA MERC. BENZ 1114	PÇ	2,00	1.100,0000	2.200,00	REX
173	BOMBA D'ÁGUA MERC. BENZ 1114	PÇ	2,00	210,0000	420,00	URBA
175	FILTRO EXTERNO DO AR	PÇ	4,00	46,0000	184,00	MANN
178	JG ARRUELA DA CAIXA SATÉLITE E PLANETÁRIAS MERC. BENZ 1114	JG	4,00	36,0000	144,00	KSD
179	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	105,0000	420,00	VARGA
180	BARRA DE DIREÇÃO LINHA DE MONTAGEM VOLARE W9	PÇ	4,00	340,2000	1.360,80	NAKATA
182	COXIM DO MOTOR DIANTEIRO VOLARE W9	PÇ	6,00	85,0000	510,00	RAVEL
184	CUÍCA DE FREIO COMPLETA VOLARE W9	PÇ	6,00	170,0000	1.020,00	MASTER
187	CILINDRO DA EMBREAGEM VOLARE W9	PÇ	4,00	100,0000	400,00	VARGA
188	ESCAPAMENTO COMPLETO VOLARE W9	PÇ	4,00	250,0000	1.000,00	KSD
189	KITS DE EMB. MANGA DIANT. (PINO, ROL., E BUCHAS) VOLARE W9	KIT	4,00	231,0000	924,00	CESTARI
190	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO VOLARE W 9	PÇ	8,00	18,0000	144,00	ARCA
191	ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRO VOLARE W9	PÇ	8,00	54,0000	432,00	SKF
192	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRO VOLARE W9	PÇ	8,00	72,0000	576,00	SKF
194	MOLAS DIANTEIRA 2ª FOLHA PARABÓLICA VOLARE W9	PÇ	8,00	384,0000	3.072,00	CS
195	MOLAS DIANTEIRA 3ª FOLHA PARABÓLICA VOLARE W9	PÇ	8,00	365,0000	2.920,00	CS
196	BUCHA DE MOLA DIANTEIRO VOLARE W9	PÇ	12,00	26,0000	312,00	KSD
202	MOLA TRASEIRA 6ª FOLHA VOLARE W9	PÇ	8,00	104,0000	832,00	CS
206	MOLA TRASEIRA 10ª FOLHA VOLARE W9	PÇ	8,00	20,0000	160,00	CS
210	ROLAMENTO DA RODA DA TRAÇÃO INTERNA	PÇ	8,00	108,0000	864,00	MAR
211	ROLAMENTO DA RODA DA TRAÇÃO EXTERNA VOLARE W9	PÇ	8,00	75,0000	600,00	MAR
212	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRA (FD 58) VOLARE W9	JG	4,00	99,0000	396,00	DUROLINE

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:1/2013

Impresso em: 08/05/2013 às 16:05

Fornecedor:313517 - **C S COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA**

CNPJ: 10.471.999/0001-00

JOÃO ZANOL. - 980 /

95060360 -

Item	Produto	UN	Qtde	Vlr.Unit.	Total	Marca
213	JOGO DE LONA DE FREIO DA TRAÇÃO (FD 59) VOLARE W9	JG	4,00	108,0000	432,00	DUROLINE
214	KIT EMBREAGEM (ROL., PLATÔ E DISCO) 350MM VOLARE W9	KIT	4,00	870,0000	3.480,00	SACHS
215	BOMBA D'AGUA VOLARE W9	PÇ	4,00	265,0000	1.060,00	URBA
216	CORREIA DO MOTOR/ALTERNADOR/AR CONDICIONADO VOLARE W9	PÇ	4,00	51,0000	204,00	GOODYEAR
217	FILTRO INTERNO DO AR VOLARE W9	PÇ	4,00	25,0000	100,00	MANN
219	FILTRO DO SEPARADOR DO DIESEL VOLARE W9	PÇ	4,00	35,0000	140,00	MANN
220	FILTRO DO DIESEL VOLARE W9	PÇ	4,00	43,0000	172,00	MANN
221	FILTRO DO ÓLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR VOLARE W9	PÇ	4,00	46,0000	184,00	MANN
222	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM VOLARE W9	PÇ	4,00	110,0000	440,00	VARGA
223	BARRA DE DIREÇÃO LINHA DE MONTAGEM MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	2,00	229,4000	458,80	NAKATA
225	COXIM DO MOTOR DIANTEIRO MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	67,4000	269,60	RAVEL
226	COXIM DE MOTOR TRASEIRO MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	67,4000	269,60	RAVEL
230	ESCAPAMENTO COMPLETO MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	2,00	252,0000	504,00	KSD
232	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	18,9000	75,60	ARCA
233	ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	2,00	71,0000	142,00	SKF
253	MOLAS TRASEIRA 7ª FOLHA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	69,0000	276,00	CS
257	ROLAMENTO DA RODA DA TRAÇÃO INTERNA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	84,0000	336,00	SKF
258	ROLAMENTO DA RODA DA TRAÇÃO EXTERNA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	81,0000	324,00	SKF
262	CAIXA SATÉLITE COMPLETA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	2,00	1.190,0000	2.380,00	REX
263	ROLAMENTO LAT. DA COROA DO DIFERENCIAL MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	4,00	129,0000	516,00	FAG
264	ROLAMENTO DO PINHÃO MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	6,00	120,0000	720,00	FAG
268	BOMBA D'AGUA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	2,00	230,0000	460,00	URBA
273	CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	2,00	124,0000	248,00	CONTROIL
274	BARRA DE DIREÇÃO LINHA DE MONTAGEM AGRALE 1800D	PÇ	4,00	268,1000	1.072,40	NAKATA
275	PIVÔ DE DIREÇÃO LINHA DE MONTAGEM AGRALE 1800D	PÇ	6,00	81,0000	486,00	NAKATA
276	COXIM DO MOTOR DIANTEIRO AGRALE 1800D	PÇ	6,00	42,0000	252,00	RAVEL
277	COXIM DE MOTOR TRASEIRO AGRALE 1800D	PÇ	4,00	119,0000	476,00	RAVEL
278	CILINDRO DE FREIO DE RODA DIANTEIRA E TRASEIRO AGRALE 1800D	PÇ	12,00	74,0000	888,00	CONTROIL
279	CILINDRO MESTRE FREIO AGRALE 1800D	PÇ	4,00	168,0000	672,00	CONTROIL
280	ESCAPAMENTO COMPLETO AGRALE 1800D	PÇ	4,00	250,0000	1.000,00	KSD
282	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO AGRALE 1800D	PÇ	6,00	16,9000	101,40	ARCA
283	ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRA AGRALE 1800D	PÇ	6,00	57,0000	342,00	SKF
284	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA AGRALE 1800D	PÇ	6,00	72,0000	432,00	MAR



AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:1/2013

Impresso em: 08/05/2013 às 16:06

Fornecedor:313517 - **C S COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA**

CNPJ: 10.471.999/0001-00

JOÃO ZANOL. - 980 /

95060360 -

Item	Produto	UN	Qtde	Vlr.Unit.	Total	Marca
288	MOLAS DIANTERA 4ª FOLHA AGRALE 1800D	PÇ	6,00	70,0000	420,00	CS
289	MOLAS DIANTERA 5ª FOLHA AGRALE 1800D	PÇ	6,00	54,0000	324,00	CS
291	MOLAS DIANTERA 7ª FOLHA AGRALE 1800D	PÇ	6,00	36,0000	216,00	CS
292	PINO DE MOLAS DIANTEIRA AGRALE 1800D	PÇ	18,00	15,0000	270,00	KSD
297	MOLAS TRASEIRA 1ª FOLHA AGRALE 1800D	PÇ	6,00	120,0000	720,00	CS
298	MOLAS TRASEIRA 2ª FOLHA AGRALE 1800D	PÇ	6,00	108,0000	648,00	CS
303	MOLAS TRASEIRA 7ª FOLHA AGRALE 1800D	PÇ	6,00	60,0000	360,00	CS
306	RETENTOR DO CUBO TRASEIRA DA TRAÇÃO AGRALE 1800D	PÇ	6,00	19,2200	115,32	ARCA
307	ROLAMENTO DA RODA DA TRAÇÃO INTERNA AGRALE 1800D	PÇ	6,00	74,0000	444,00	FAG
308	ROLAMENTO DA RODA DA TRAÇÃO EXTERNA AGRALE 1800D	PÇ	6,00	74,0000	444,00	FAG
310	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA AGRALE 1800D	JG	6,00	81,0000	486,00	FRAS-LE
311	PONTA DE EIXO DA TRAÇÃO AGRALE 1800D	PÇ	4,00	290,0000	1.160,00	REX
312	KIT COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL AGRALE 1800D	KIT	4,00	761,0000	3.044,00	REX
313	CAIXA SATÉLITE COMPLETA AGRALE 1800D	PÇ	4,00	946,0000	3.784,00	REX
314	ROLAMENTO LATERAL DA COROA DO DIFERENCIAL AGRALE 1800D	PÇ	6,00	115,0000	690,00	MAR
315	ROLAMENTO DO PINHÃO AGRALE 1800D	PÇ	6,00	118,0000	708,00	MAR
316	RETENTOR DO PINHÃO AGRALE 1800D	PÇ	4,00	35,0000	140,00	ARCA
317	CRUZETA DO CARDÃ AGRALE 1800D	PÇ	4,00	58,4000	233,60	FERROL
318	KIT EMBREAGEM (ROL., PLATÔ E DISCO) 300MM AGRALE 1800D	KIT	4,00	840,0000	3.360,00	SACHS
319	BOMBA D'ÁGUA AGRALE 1800D	PÇ	4,00	263,6000	1.054,40	URBA
320	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR AGRALE 1800D	PÇ	4,00	117,0000	468,00	PLASTITEC
322	FILTRO EXTERNO DO AR AGRALE 1800D	PÇ	6,00	54,0000	324,00	MANN
324	FILTRO DO ÓLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR AGRALE 1800D	PÇ	6,00	39,9000	239,40	MANN
325	PONTA DA CARÇA DO EIXO TRASEIRO (TRAÇÃO) AGRALE 1800D	PÇ	4,00	280,0000	1.120,00	KSD
326	TRAVA DAS PORCAS DA CARÇA AGRALE 1800D	PÇ	12,00	15,0000	180,00	KSD
327	TRAVA DAS PORCAS DA CARÇA AGRALE 1800D	PÇ	6,00	4,8000	28,80	KSD
328	BARRA DE DIREÇÃO LINHA DE MONTAGEM ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	290,0000	1.160,00	NAKATA
329	PIVÔ DE DIREÇÃO LINHA DE MONTAGEM ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	89,0000	356,00	NAKATA
332	CUÍCA DE FREIO COMPLETA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	170,0000	680,00	MASTER
335	SERVO DA EMBREAGEM ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	2,00	484,0000	968,00	WABCO
337	KITS EMB. MANGA DIANT. (PINO, ROL., BUC.) ÔNIBUS 16.180 TOCO	KIT	2,00	258,0000	516,00	CESTARI
338	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	21,0000	84,00	ARCA
341	MOLAS DIANTEIRA 1ª FOLHA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	217,0000	868,00	CS

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:1/2013

Impresso em: 08/05/2013 às 16:06

Fornecedor:313517 - **C S COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA**

CNPJ: 10.471.999/0001-00

JOÃO ZANOL. - 980 /

95060360 -

Item	Produto	UN	Qtde	Vlr.Unit.	Total	Marca
345	MOLAS DIANTEIRA 5ª FOLHA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	150,0000	600,00	CS
348	PINO DE MOLAS DIANTEIRA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	12,00	16,0000	192,00	KSD
350	SUORTE DE MOLAS DIANTEIRA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	8,00	180,0000	1.440,00	KSD
359	MOLAS TRASEIRA 9ª FOLHA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	110,0000	440,00	CS
363	RETENTOR DO CUBO TRASEIRA DA TRAÇÃO ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	30,0000	120,00	ARCA
364	ROLAMENTO DA RODA DA TRAÇÃO INTERNA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	140,0000	560,00	FAG
365	ROLAMENTO DA RODA DA TRAÇÃO EXTERNA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	145,0000	580,00	FAG
366	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRA (FD 88) ÔNIBUS 16.180 TOCO	JG	4,00	136,0000	544,00	DUROLINE
367	JOGO DE LONA DE FREIO DA TRAÇÃO (T4710) ÔNIBUS 16.180 TOCO	JG	4,00	130,0000	520,00	DUROLINE
368	PONTA DE EIXO DA TRAÇÃO LADO ESQUERDO ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	2,00	624,0000	1.248,00	REX
369	PONTA DO EIXO DA TRAÇÃO LADO DIREITO ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	2,00	624,0000	1.248,00	REX
370	KIT COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL ÔNIBUS 16.180 TOCO	KIT	2,00	1.830,0000	3.660,00	TINKEM
371	CAIXA SATÉLITE COMPLETA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	2,00	1.865,0000	3.730,00	REX
372	ROLAMENTO LATERAL DA COROA DO DIFERENCIAL ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	258,0000	1.032,00	FAG
373	ROLAMENTO DO PINHÃO ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	6,00	130,0000	780,00	FAG
375	CRUZETA DO CARDÃ ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	119,0000	476,00	FERROL
376	KIT EMBREAGEM (ROL., PLATÔ E DISCO) 365MM ÔNIBUS 16.180 TOCO	KIT	2,00	1.300,0000	2.600,00	SACHS
377	BOMBA D'ÁGUA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	2,00	250,0000	500,00	URBA
378	CORREIA DO MOTOR/ALTERNADOR ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	44,9000	179,60	GOODYEAR
379	FILTRO INTERNO DO AR ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	46,0000	184,00	MANN
380	FILTRO EXTERNO DO AR ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	70,0000	280,00	MANN
382	FILTRO DO DIESEL ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	34,9000	139,60	MANN
383	FILTRO DO ÓLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	41,0000	164,00	MANN
384	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	2,00	110,0000	220,00	CONTROIL
385	BARRA DE DIREÇÃO LINHA DE MONTAGEM ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	2,00	350,0000	700,00	NAKATA
386	PIVÔ DE DIREÇÃO LINHA DE MONTAGEM ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	89,9000	359,60	NAKATA
389	CUÍCA DE FREIO COMPLETA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	2,00	190,0000	380,00	MASTER
392	SERVO DA EMBREAGEM ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	2,00	476,0000	952,00	WABCO
393	ESCAPAMENTO COMPLETO ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	2,00	1.250,0000	2.500,00	KSD
395	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	21,0000	84,00	ARCA
396	ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	100,0000	400,00	FAG
398	MOLAS DIANTEIRAS 1ª FOLHA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	210,0000	840,00	CS
399	MOLAS DIANTEIRAS 2ª FOLHA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	208,0000	832,00	CS

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:1/2013

Impresso em: 08/05/2013 às 16:06

Fornecedor:313517 - **C S COMERCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA**

CNPJ: 10.471.999/0001-00

JOÃO ZANOL. - 980 /

95060360 -

Item	Produto	UN	Qtde	Vlr.Unit.	Total	Marca
405	PINO DE MOLAS DIANTEIRA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	12,00	16,0000	192,00	KSD
407	SUPORTE DE MOLAS DIANTEIRA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	8,00	173,0000	1.384,00	KSD
420	RETENTOR DO CUBO TRASEIRA DA TRAÇÃO ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	33,0000	132,00	ARCA
421	ROLAMENTO DA RODA DA TRAÇÃO INTERNA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	2,00	140,0000	280,00	FAG
422	ROLAMENTO DA RODA DA TRAÇÃO EXTERNA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	132,0000	528,00	FAG
423	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRA (FD 88) ÔNIBUS 15.190 TOCO	JG	4,00	130,0000	520,00	DUROLINE
424	JOGO DE LONA DE FREIO DA TRAÇÃO (T4710) ÔNIBUS 15.190 TOCO	JG	4,00	140,0000	560,00	DUROLINE
425	CRUZETA DO CARDÃ ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	2,00	83,0000	166,00	FERROL
426	KIT EMBREAGEM (ROL., PLATÔ E DISCO) 365MM ÔNIBUS 15.190 TOCO	KIT	2,00	1.299,0000	2.598,00	SACHS
428	CORREIA DO MOTOR/ALTERNADOR ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	45,0000	180,00	GOODYEAR
430	FILTRO EXTERNO DO AR ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	84,0000	336,00	MANN
432	FILTRO DO DIESEL ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	59,0000	236,00	MANN
433	FILTRO DO ÓLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	49,0000	196,00	MANN
434	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	2,00	118,0000	236,00	CONTROIL
<b>TOTAL ==&gt;</b>					<b>169.541,62</b>	

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:1/2013

Impresso em: 08/05/2013 às 16:06

Fornecedor:1512 - **IVO VALENTE & FILHOS LTDA**

CNPJ: 93.186.997/0001-05

RUA TIRADENTES,612 - 612 / 347-1279

99260000 - CASCA

Item	Produto	UN	Qtde	Vlr.Unit.	Total	Marca
1	BARRA DE DIREÇÃO LINHA DE MONTAGEM FORD CARGO 2428	PC	2,00	276,6500	553,30	ZL
4	KIT DO COXIM DE CABINE TRASEIRO FORD CARGO 2428	KIT	8,00	61,0500	488,40	REI
22	MOLAS DIANTEIRAS 7ª FOLHA FORD CARGO 2428	PC	4,00	28,7500	115,00	OBENAU
23	PINO DE MOLAS DIANTEIRA FORD CARGO 2428	PÇ	12,00	13,8000	165,60	SANTA RITA
27	PARAFUSO DO TIRANTE DA TRAÇÃO E TRUCK FORD CARGO 2428	PÇ	16,00	19,2000	307,20	GIJON
36	PINO DE CENTRO DE MOLA TRAÇÃO E TRUCK FORD CARGO 2428	PÇ	8,00	9,0000	72,00	SANTA RITA
37	PINO DE CENTRO MOLA DIANTEIRA FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	9,0000	36,00	SANTA RITA
43	KIT COROA E PINHÃO DO DIFERENCIAL FORD CARGO 2428	KIT	2,00	1.863,0000	3.726,00	MERITOR
50	BOMBA D'ÁGUA FORD CARGO 2428	PÇ	2,00	263,1500	526,30	UNIBOMBAS
59	SINO DA CAIXA SATÉLITE FORD CARGO 2428	PÇ	2,00	860,5000	1.721,00	MERITOR
60	TAMPA DA CAIXA SATÉLITE FORD CARGO 2428	PÇ	2,00	880,0000	1.760,00	MERITOR
70	MOLA DA CUÍCA DO ESTACIONÁRIO FORD F12000-L	PÇ	6,00	45,2000	271,20	BRAKMATIC
72	ESCAPAMENTO COMPLETO FORD F12000-L	PÇ	3,00	460,0000	1.380,00	FADO
73	KITS DE EMB. MANGA DIAT. (PINO, ROL. E BUCHAS) FORD F12000-L	KIT	3,00	330,0000	990,00	UDEX
76	ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRA FORD F12000-L	PÇ	6,00	78,0000	468,00	TINKEN
78	MOLAS DIANTEIRA 2ª FOLHA FORD F12000-L	PÇ	6,00	105,0000	630,00	OBENAU
79	MOLAS DIANTEIRA 3ª FOLHA FORD F12000-L	PÇ	6,00	90,0000	540,00	OBENAU
81	MOLAS DIANTEIRA 5ª FOLHA FORD F12000-L	PÇ	6,00	70,0000	420,00	OBENAU
82	MOLAS DIANTEIRA 6ª FOLHA FORD F12000-L	PÇ	6,00	63,0000	378,00	OBENAU
83	MOLAS DIANTEIRA 7ª FOLHA FORD F12000-L	PÇ	6,00	48,0000	288,00	OBENAU
84	PINO DE MOLAS DIANTEIRAS FORD F12000-L	PÇ	18,00	17,0000	306,00	SANTA RITA
85	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA FORD F12000-L	PÇ	18,00	12,0000	216,00	SANTA RITA
86	SUORTE DE MOLAS DIANTEIRAS FORD F12000-L	PÇ	12,00	170,1100	2.041,32	LTK
101	MOLA PARABÓLICA DO SOBRE FEIXE FORD F12000-L	PÇ	9,00	232,0000	2.088,00	OBENAU
105	JOGO DE LONA DE FREIO (FD 87) FORD F12000-L	JG	8,00	128,0000	1.024,00	THERMOID
107	PONTA DE EIXO DA TRAÇÃO LADO DIREITO FORD F12000-L	PÇ	6,00	510,3000	3.061,80	MERITOR
112	RETENTOR DO PINHÃO FORD F12000-L	PÇ	3,00	35,0000	105,00	SABO
126	BARRA DE DIREÇÃO LINHA DE MONTAGEM MERC.BENZ 1114	PÇ	4,00	265,0000	1.060,00	ZL
133	MOLA DA CUÍCA DO ESTACIONÁRIO MERC. BENZ 1114	PÇ	4,00	45,5400	182,16	BRAKMATIC
147	PINO DE MOLAS DIANTEIRAS MERC. BENZ 1114	PÇ	12,00	12,0000	144,00	SANTA RITA
151	PINO DE MOLA TRASEIRO MERC. BENZ 1114	PÇ	12,00	15,0000	180,00	SANTA RITA
171	CRUZETA DO CARDÃ MERC. BENZ 1114	PÇ	6,00	77,3500	464,10	MEC PAR
181	PIVÔ DE DIREÇÃO LINHA DE MONTAGEM VOLARE W9	PÇ	6,00	80,0000	480,00	ZL
183	COXIM DE MOTOR TRASEIRO VOLARE W9	PÇ	6,00	65,0000	390,00	REI

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:1/2013

Impresso em: 08/05/2013 às 16:06

Fornecedor:1512 - **IVO VALENTE & FILHOS LTDA**

CNPJ: 93.186.997/0001-05

RUA TIRADENTES,612 - 612 / 347-1279

99260000 - CASCA

Item	Produto	UN	Qtde	Vlr.Unit.	Total	Marca
185	DIAFRAGMA DE FREIO VOLARE W9	PÇ	12,00	15,0000	180,00	IABV
186	MOLA DA CUÍCA DO ESTACIONÁRIO VOLARE W9	PÇ	6,00	45,5400	273,24	BRAKMATIC
193	MOLAS DIANTEIRA 1ª FOLHA PARABÓLICA VOLARE W9	PÇ	8,00	405,0000	3.240,00	OBENAUS
197	MOLA TRASEIRA 1ª FOLHA VOLARE W9	PÇ	8,00	140,0000	1.120,00	OBENAUS
198	MOLA TRASEIRA 2ª FOLHA VOLARE W9	PÇ	8,00	130,0000	1.040,00	OBENAUS
199	MOLA TRASEIRA 3ª FOLHA VOLARE W9	PÇ	8,00	110,0000	880,00	OBENAUS
200	MOLA TRASEIRA 4ª FOLHA VOLARE W9	PÇ	8,00	105,0000	840,00	OBENAUS
201	MOLA TRASEIRA 5ª FOLHA VOLARE W9	PÇ	8,00	98,0000	784,00	OBENAUS
203	MOLA TRASEIRA 7ª FOLHA VOLARE W9	PÇ	8,00	83,0000	664,00	OBENAUS
204	MOLA TRASEIRA 8ª FOLHA VOLARE W9	PÇ	8,00	90,0000	720,00	OBENAUS
205	MOLA TRASEIRA 9ª FOLHA VOLARE W9	PÇ	8,00	80,0000	640,00	OBENAUS
207	PINO DE CENTRO DE MOLA TRAÇÃO VOLARE W9	PÇ	8,00	16,0000	128,00	OBENAUS
208	PINO DE CENTRO MOLA DIANTEIRO VOLARE W9	PÇ	8,00	12,0000	96,00	OBENAUS
209	RETENTOR DO CUBO TRASEIRA DA TRAÇÃO VOLARE W9	PÇ	8,00	31,1000	248,80	SABO
218	FILTRO EXTERNO DO AR VOLARE W9	PÇ	4,00	84,0000	336,00	MAHLE
242	PINO DE MOLAS DIANTEIRA MICRO MERCEDES BENZ	PÇ	8,00	12,0000	96,00	SANTA RITA
261	KIT COROA E PINHÃO DE DIFERENCIAL MICRO MERCEDES BENZ	KIT	2,00	1.060,0000	2.120,00	CIMPAL REX
267	KIT EMBREAGEM (ROL., PLATÔ, DISCO) 250MM MICRO MERCEDES BENZ	KIT	2,00	670,0000	1.340,00	SACHS
281	KITS DE EMB. MANGA DIANT. (PINO, ROL. E BUCHAS) AGRALE 1800D	KIT	2,00	162,3000	324,60	UDEX
285	MOLAS DIANTERA 1ª FOLHA AGRALE 1800D	PÇ	6,00	110,0000	660,00	OBENAUS
286	MOLAS DIANTERA 2ª FOLHA AGRALE 1800D	PÇ	6,00	90,0000	540,00	OBENAUS
287	MOLAS DIANTERA 3ª FOLHA AGRALE 1800D	PÇ	6,00	90,0000	540,00	OBENAUS
290	MOLAS DIANTERA 6ª FOLHA AGRALE 1800D	PÇ	6,00	48,0000	288,00	OBENAUS
293	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA AGRALE 1800D	PÇ	18,00	12,0000	216,00	IABV
294	SUPORTE DE MOLAS DIANTEIRA AGRALE 1800D	PÇ	12,00	92,1200	1.105,44	LTK
295	BUCHA DE MOLA DA TRAÇÃO AGRALE 1800D	PÇ	18,00	12,0000	216,00	IABV
296	PINO DE MOLA TRASEIRO AGRALE 1800D	PÇ	18,00	16,0000	288,00	SANTA RITA
299	MOLAS TRASEIRA 3ª FOLHA AGRALE 1800D	PÇ	6,00	100,0000	600,00	OBENAUS
300	MOLAS TRASEIRA 4ª FOLHA AGRALE 1800D	PÇ	6,00	90,0000	540,00	OBENAUS
301	MOLAS TRASEIRA 5ª FOLHA AGRALE 1800D	PÇ	6,00	80,0000	480,00	OBENAUS
302	MOLAS TRASEIRA 6ª FOLHA AGRALE 1800D	PÇ	6,00	70,0000	420,00	OBENAUS
304	PINO DE CENTRO DE MOLAS TRAÇÃO AGRALE 1800D	PÇ	6,00	11,2000	67,20	SANTA RITA
305	PINO DE CENTRO MOLA DIANTEIRO AGRALE 1800D	PÇ	6,00	10,0000	60,00	SANTA RITA

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:1/2013

Impresso em: 08/05/2013 às 16:06

Fornecedor:1512 - **IVO VALENTE & FILHOS LTDA**

CNPJ: 93.186.997/0001-05

RUA TIRADENTES,612 - 612 / 347-1279

99260000 - CASCA

Item	Produto	UN	Qtde	Vlr.Unit.	Total	Marca
309	JOGO DE LONA DE FREIO (FD72) AGRALE 1800D	JG	6,00	75,0000	450,00	THERMOID
321	CORREIA DO MOTOR/ALTERNADOR AGRALE 1800D	PÇ	4,00	25,1100	100,44	GATES
323	FILTRO DO DIESEL AGRALE 1800D	PÇ	6,00	30,0000	180,00	PARKER
330	COXIM DO MOTOR DIANTEIRO ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	95,3000	381,20	REI
331	COXIM DE MOTOR TRASEIRO ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	66,1000	264,40	REI
333	DIAFRAGMA DE FREIO ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	12,00	15,0000	180,00	IABV
334	MOLA DA CUÍCA DO ESTACIONÁRIO ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	45,5400	182,16	BRAKMATIC
336	ESCAPAMENTO COMPLETO ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	2,00	920,0000	1.840,00	FADO
342	MOLAS DIANTEIRA 2ª FOLHA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	220,0000	880,00	OBENNAUS
343	MOLAS DIANTEIRA 3ª FOLHA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	200,0000	800,00	OBENNAUS
344	MOLAS DIANTEIRA 4ª FOLHA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	190,0000	760,00	OBENNAUS
346	MOLAS DIANTEIRA 6ª FOLHA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	120,0000	480,00	OBENNAUS
347	MOLAS DIANTEIRA 7ª FOLHA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	63,0000	252,00	OBENNAUS
351	MOLAS TRASEIRA 1ª FOLHA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	172,0000	688,00	OBENNAUS
352	MOLAS TRASEIRA 2ª FOLHA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	190,0000	760,00	OBENNAUS
353	MOLAS TRASEIRA 3ª FOLHA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	150,0000	600,00	OBENNAUS
354	MOLAS TRASEIRA 4ª FOLHA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	148,0000	592,00	OBENNAUS
355	MOLAS TRASEIRA 5ª FOLHA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	140,0000	560,00	OBENNAUS
356	MOLAS TRASEIRA 6ª FOLHA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	130,0000	520,00	OBENNAUS
357	MOLAS TRASEIRA 7ª FOLHA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	120,0000	480,00	OBENNAUS
358	MOLAS TRASEIRA 8ª FOLHA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	110,0000	440,00	OBENNAUS
360	MOLAS TRASEIRA 10ª FOLHA ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	100,0000	400,00	OBENNAUS
361	PINO DE CENTRO DE MOLA TRAÇÃO ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	14,3000	57,20	SANTA RITA
362	PINO DE CENTRO MOLA DIANTEIRO ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	14,2000	56,80	SANTA RITA
374	RETENTOR DO PINHÃO ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	52,0000	208,00	SABO
387	COXIM DO MOTOR DIANTEIRO ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	88,0000	352,00	REI
388	COXIM DE MOTOR TRASEIRO ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	65,3000	261,20	REI
390	DIAFRAGMA DE FREIO ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	12,00	15,0000	180,00	IABV
391	MOLA DA CUÍCA DO ESTACIONÁRIO ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	45,5400	182,16	BRAKMATIC
400	MOLAS DIANTEIRAS 3ª FOLHA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	190,0000	760,00	OBENNAUS
401	MOLAS DIANTEIRAS 4ª FOLHA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	180,0000	720,00	OBENNAUS
402	MOLAS DIANTEIRAS 5ª FOLHA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	150,0000	600,00	OBENNAUS
403	MOLAS DIANTEIRAS 6ª FOLHA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	120,0000	480,00	OBENNAUS

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:1/2013

Impresso em: 08/05/2013 às 16:06

Fornecedor:1512 - **IVO VALENTE & FILHOS LTDA**

CNPJ: 93.186.997/0001-05

RUA TIRADENTES,612 - 612 / 347-1279

99260000 - CASCA

Item	Produto	UN	Qtde	Vlr.Unit.	Total	Marca
404	MOLAS DIANTEIRAS 7ª FOLHA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	80,0000	320,00	OBENAUS
408	MOLAS TRASEIRA 1ª FOLHA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	170,0000	680,00	OBENAUS
409	MOLAS TRASEIRA 2ª FOLHA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	190,0000	760,00	OBENAUS
410	MOLAS TRASEIRA 3ª FOLHA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	160,0000	640,00	OBENAUS
411	MOLAS TRASEIRA 4ª FOLHA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	148,0000	592,00	OBENAUS
412	MOLAS TRASEIRA 5ª FOLHA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	140,0000	560,00	OBENAUS
413	MOLAS TRASEIRA 6ª FOLHA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	130,0000	520,00	OBENAUS
414	MOLAS TRASEIRA 7ª FOLHA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	120,0000	480,00	OBENAUS
415	MOLAS TRASEIRA 8ª FOLHA (TENSOR) ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	160,0000	640,00	OBENAUS
416	MOLAS TRASEIRA 9ª FOLHA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	100,0000	400,00	OBENAUS
417	MOLAS TRASEIRA 10ª FOLHA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	90,0000	360,00	OBENAUS
418	PINO DE CENTRO DE MOLA TRAÇÃO ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	17,0000	68,00	SANTA RITA
419	PINO DE CENTRO MOLA DIANTEIRO ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	14,0000	56,00	SANA RITA
427	BOMBA D'ÁGUA ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	2,00	238,9700	477,94	UNIBOMBAS
429	FILTRO INTERNO DO AR ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	60,0000	240,00	MAHLE
431	FILTRO DO SEPARADOR DO DIESEL ÔNIBUS 15.190 TOCO	PÇ	4,00	78,3000	313,20	PARKER
<b>TOTAL ==&gt;</b>					<b>70.424,36</b>	

AV. 25 DE JULHO, 202

Relação de vencedores CONCORRÊNCIA Nr.:1/2013

Impresso em: 08/05/2013 às 16:06

Fornecedor:636 - **MECANICA GIOMBELLI SOMENSI LTDA**

CNPJ: 93.884.096/0001-89

RUA GARIBALDI - 141 / 444-1717

99250000 - SERAFINA CORREA

Item	Produto	UN	Qtde	Vir.Unit.	Total	Marca
29	PINO DA BALANÇA TRAÇÃO E TRUCK FORD CARGO 2428	PÇ	4,00	55,0000	220,00	GIJON
38	RETENTOR DO CUBO TRASEIRA DA TRAÇÃO FORD CARGO 2428	PÇ	8,00	33,0000	264,00	SABO
381	FILTRO DO SEPARADOR DO DIESEL ÔNIBUS 16.180 TOCO	PÇ	4,00	30,0000	120,00	TECFIL
<b>TOTAL ==&gt;</b>					<b>604,00</b>	